



КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2020 года

№ 1010

О внесении изменений в муниципальную программу «Развития энергетики и жилищно-коммунального-хозяйства Котласского района на 2014–2022 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ Котласского муниципального района Архангельской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 07.02.2017 № 139, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развития энергетики и жилищно-коммунального-хозяйства Котласского района на 2014–2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 26.12.2013 № 1925:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы	Общий объем финансирования – 271 676,9 тыс. руб., в том числе: средства федерального бюджета – 8 999,8 тыс. руб.; средства бюджета Архангельской области – 172 245,1 тыс. руб., средства местного бюджета – 20 902,2 тыс. руб., средства бюджета поселений – 1 391,4 тыс. руб., внебюджетные источники – 68 138,4 тыс. руб.
---	--

1.2. В приложении № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы МО «Котласский муниципальный район»:

а) по столбцу «всего» в подстроке «итого» цифры «271364,4» заменить цифрами «271676,9»;

б) по столбцу «всего» в подстроке «областной бюджет» цифры «173212,5» заменить цифрами «172245,1»;

в) по столбцу «всего» в подстроке «местный бюджет» цифры «19622,3» заменить цифрами «20902,2»;

г) по столбцу «2020» в подстроке «итого» цифры «4025,4» заменить цифрами «5523,7»;

д) по столбцу «2020» в подстроке «областной бюджет» цифры «2217,4» заменить цифрами «1250,0»;

е) по столбцу «2020» в подстроке «местный бюджет» цифры «1461,6» заменить цифрами «3927,4»;

ж) по столбцу «2021» в подстроке «итого» цифры «6718,4» заменить цифрами «5532,6»;

з) по столбцу «2021» в подстроке «местный бюджет» цифры «6718,4» заменить цифрами «5532,6».

1.3. В приложении № 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:

1.3.1. В строке «Всего по программе»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «271364,4» заменить цифрами «271676,9»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «4025,4» заменить цифрами «5523,7»;

в) в подстроке «итого» по столбцу 12 «2021» цифры «6718,4» заменить цифрами «5532,6»;

г) в подстроке «областной бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «173212,5» заменить цифрами «172245,1»;

д) в подстроке «областной бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «2217,4» заменить цифрами «1250,0»;

е) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «19622,3» заменить цифрами «20902,2»;

ж) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «1461,6» заменить цифрами «3927,4»;

з) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 12 «2021» цифры «6718,4» заменить цифрами «5532,6»;

1.3.2. В строке «1.4. Строительство распределительных газовых сетей в д. Куимиха Котласского района»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «17851,0» заменить цифрами «16883,6»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «1220,8» заменить цифрами «253,4»;

в) в подстроке «областной бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «7498,8» заменить цифрами «6531,4»;

г) в подстроке «областной бюджет» по столбцу 1 «2020» цифры «967,4» заменить цифрами «0,0»;

1.3.3. В строке «3.4. Проведение мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «1410,5» заменить цифрами «1368,5»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «417,8» заменить цифрами «375,9»;

в) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «1410,5» заменить цифрами «1368,5»;

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «417,8» заменить цифрами «375,9»;

1.3.4. В строке «3.7. Техническое обслуживание и аварийно-диспетчерское обеспечение межпоселкового газопровода и газоиспользуемого оборудования в дер. Куимиха, пос. Шипицыно»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «196,8» заменить цифрами «197,3»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «0,0» заменить цифрами «0,5»;

в) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «196,8» заменить цифрами «197,3»;

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «0,0» заменить цифрами «0,5»;

1.3.5. В строке «3.13. Проведение капитального ремонта воздушных линий электропередач в деревне Борки.»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «702,7» заменить цифрами «658,4»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «294,4» заменить цифрами «250,1»;

в) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «702,7» заменить цифрами «658,4»;

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «294,4» заменить цифрами «250,1»;

1.3.6. В строке «3.14. Выполнение работ по проектированию в целях реконструкции участка сети ВЛ-0,4 кВ (линия Молодежная от КТП 400/10/0,4 кВ «Котельная Борки»)»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «76,1» заменить цифрами «97,0»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «69,1» заменить цифрами «90,0»;

в) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «76,1» заменить цифрами «97,0»;

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «69,1» заменить цифрами «90,0»;

1.3.7. В строке «3.15. Реконструкцию сетей электроснабжения в д. Борки Котласского района Архангельской области»:

а) в подстроке «итого» по столбцу 4 «всего» цифры «2151,8» заменить цифрами «3496,7»;

б) в подстроке «итого» по столбцу 11 «2020» цифры «426,8» заменить цифрами «2957,5»;

в) в подстроке «итого» по столбцу 12 «2021» цифры «1387,3» заменить цифрами «201,5»;

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 4 «всего» цифры «2151,8» заменить цифрами «3496,7»;

д) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 11 «2020» цифры «426,8» заменить цифрами «2957,5»;

е) в подстроке «местный бюджет» по столбцу 12 «2021» цифры «1387,3» заменить цифрами «201,5».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, начальника Управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Т.В. Сергеева

Васильева М.С.,
(81837) 2-23-10